СОВЕТ  ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Третий созыв
Асиновский район  Томская область
РЕШЕНИЕ
28.12.2015                                                                                                                            № 126
с. Ягодное
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «Ягодное сельское поселение»

Асиновского района Томской области, утвержденные решением

Совета Ягодного сельского поселения от 29.05.2014 № 71
Рассмотрев протест Асиновской городской прокуратуры от 28.08.2015 № 1623ж-2015, руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 15.08.2014 года № 116-ОЗ «О пчеловодстве в Томской области», Уставом муниципального образования «Ягодное сельское поселение»,

Совет Ягодного сельского поселения Р Е Ш И Л:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ягодное сельское поселение» Асиновского района Томской области, утвержденные решением Совета Ягодного сельского поселения от 29.05.2014 № 71, следующие изменения:

1.1 п. 1.9  статьи  8.3 изложить в следующей редакции:

 «Размещение пасек на придомовом земельном участке осуществляется с учетом обеспечения прав и интересов граждан в соответствии с федеральным законодательством, с Законом Томской области от 15.08.2014 № 116-ОЗ «О пчеловодстве в Томской области» и иными нормативными правовыми актами Томской области.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, информационном бюллетене и на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» (www.yaselp.asino.ru) в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ягодного сельского поселения                                                      Г.И. Баранов

Председатель Совета

Ягодного сельского поселения                                                                 В. В. Носков